Communauté de communes Lodévois et Larzac et de l’association Scène autres idées,

DÉCIDE

ARTICLE  1     :   De  conclure  la  convention  de  partenariat  pour  le  festival  Remise  à  Neuf  2020,
engageant la Communauté de communes Lodévois et Larzac à verser une subvention exceptionnelle
de quinze mille euros (15 000 €) à l’association Scène autres idées, au vu des contraintes liées à
l’annulation de l’édition 2020 du festival dues àla crise sanitaire due à l’épidémie de covid-19,

Le  Président  certifie  sous  sa  responsabilité  le  caractère
exécutoire de cet acte et informe que la présente délibération